
Hantex®
 

Hantex® CHEMX-15G - Prémiová, lehká, 15mil
nitrilová rukavice, 33 cm, diamantový úchop,
bavlněná sametová vložka, styk s potravinami.

Vynikající odolnost proti olejům, tukům, bělidlům a rozpouštědlům,
rukavice o průměru 33 cm chrání oblast ruky i zápěstí při
manipulaci s chemikáliemi.
Diamantový vzor úchopu na dlani i konečcích prstů zlepšuje
přilnavost a výkon.
ChemX-15G jsou odolné rukavice s vynikající odolností proti oděru,
které mají speciální složení pro lepší obratnost a minimální únavu
prstů.
Bavlněná podšívka absorbuje pot a udržuje ruce v suchu, chladu a
pohodlí.
Určeno pro aplikace, kde je vyžadována chemická a mechanická
ochrana.
Plně schváleno pro potraviny.

Technická data
Barva Zelený
Dostupné velikosti 7-11
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Čína
Polymer Nitril
Tloušťka 15 Mil
Podšívka Bavlna
Délka 13"
Manžeta Rukavice
Sevření Vyvýšený diamant
Ponořit Jednotlivý
Konstrukce Odolné vůči olejům,

Protiskluzové
Certifikace Schváleno potravinami EU

Údaje o výkonu
ČSN EN 388 --
Úroveň otěru EN 3
EN Úroveň punkce 1
ČSN EN 374-5 Bacteria, Fungi and Virus

Pokyny pro péči

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: CHEM-X15G

VIRUS

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-05-10


